委托律师代理合同格式
委托方：(以下简称甲方)受托方：事务所(以下简称乙方)
甲方委托乙方的律师作为甲方与因纠纷案的仲裁/诉讼代理人。经双方协商，订立下列各条，共同遵照履行：
一、乙方接受甲方的委托，指派律师到人民法院(仲裁委员会)参加诉讼。
二、乙方律师必须依法认真地履行职责，维护甲方的合法权益，必须保守甲方的个人隐私或商业秘密。并按照法院规定的时间出庭诉讼。
三、甲方必须真实地向律师叙述案情，提供有关本案的证据。乙方如发现甲方有捏造事实、弄虚作假或坚持显然违法的要求时，有权终止代理，依约所收费用不予退还。
四、如乙方无故停止履行合同，所收费用全部退还甲方;如甲方无故要求撤销委托，所收费用不予退还，尚未收取的，甲方应在撤销委托后三日内支付。
五、代理权限：详见授权委托书。
六、按照律师业务收费有关规定或协商收费达成一致，甲方按下列方式向乙方支付代理服务费：
1、甲方向乙方一次性支付元人民币，在本合同签订后一周内支付。
2、甲方向乙方支付基本服务费元人民币，在本合同签订后一周内支付;本案本审结案后，另按争议标的(元)%向乙方支付服务费，该服务费在本案结案后一周内支付。
3、实行风险收费：
乙方在收到甲方支付服务费后的三日内，必须向甲方出具法定的票据。
七、办案杂费：根据有关规定，乙方承办业务所需食宿费、交通费、通讯费、翻译费、打字、复印费等应由甲方承担。双方商定按下列方式执行(选定者在口打“√”，未选定者在口打“╳”)
口由甲方预付杂费元人民币，受托业务办结后结算，多退少补。
口由甲方一次性支付办案杂费元人民币，由乙方包干使用，多不退少不补。办案杂费收取后由乙方开具收据。
八、特别约定：
1、乙方需按时支付上述相关费用，否则，乙方每逾期一日需支付上述相关费用同期银行利息四倍的罚息给甲方，超过半个月仍未按时支付上述相关费用的，乙方需向甲方承担上述相关费用的20%-30%的违约金;
2、乙方需支付上述相关费用的时间最迟不得超过人民法院(仲裁委员会)通知开庭前，否则，甲方有权拒绝代理乙方出庭，同时，乙方需根据本条第1款承担相应的违约责任;
3、对于风险收费条款，除甲乙双方有特别约定外，若一审阶段乙方全部或大部分胜诉的情况下，在乙方收到一审判决书之日起三日内需支付一审阶段的律师代理费给甲方，否则，甲方有权拒绝代理下一个法定程序，同时，乙方需根据本条第1款约定承担相应的违约责任。
九、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可以签订补充合同。补充合同与本合同具有同等效力。
十、乙方的服务期：自本合同订立之日起至本案本审终结(判决、调解、案外和解或撤诉、仲裁裁决)时止。
十一、本合同有效期限自签订之日起至双方权利义务履行完毕之日止。十二、本合同一式二份，双方签字或盖章后生效，各执一份。
甲方(签名盖章)：乙方律师事务所
订立日期：年月日